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INFORME DE PASIVOS

CORPORACION MUNICIPAL DE SERVICIOS Y DESARROLLO DE MAIPU

al 31 de Agosto del 2024

MARICEL MARGARITA CRUZ CASTRO
GABRIEL EUGENIO QUILODRAN GONZALEZ
MAURICIO ARIEL MARAMBIO SANDOVAL
DELIA ANGELICA CARRASCO GONZALEZ
TESORERO MUNICIPAL DE MAIPU

FUND. PARA EL FUNC. DESARROLLO Y PROMOCION DEL PLANETARIO

ROSA XIMENA SOTOMAYOR CONTRERAS
PCINBOX SPA

IMPORTADORA BILINGUAL SPA

SOCIEDAD COMERCIAL URIBE E HIJO LIMITADA
SOCIEDAD COMERCIAL JARA Y CUBILLOS LIMITADA
ZIEMAX EDICIONES LTDA.

ACEITERIA SAN FERNANDO SPA

PLASTIMAR LTDA.

ARLEKIN SPA

CONSTRUCTORA FERNANDO URRA GIBSON E.I.R.L.
AULA EDITORES S.A.

CENTAURO INVERSIONES SPA

COMERCIAL LUZ DE CURAUMA SPA

SOCIEDAD COMERCIALIZADORA CANELO LIMITADA
COMERCIAL MOCA

INVERSIONES ROBLEDO SPA

COMERCIAL CHILEACTIVO SPA

NEXUS TECNOLOGIA Y CONSTRUCCION SPA
SONIDOS PORTENOS SPA

COMERCIALIZADORA FH SPA
COMERCIALIZADORA RENEW SPA
COMERCIALIZADORA SALAZAR Y PINO SPA
SOCIEDAD COMERCIALIZADORA DEL MAIPO LIMITADA
MAVE TECHNOLOGY SPA

SOCIEDAD COMERCIAL SD LIMITADA

KDTEC SPA

CONSTRUCTORA PROFAST SPA
COMERCIALIZADORA ANIGRUP SPA

HM SERVICE SPA

INFORMATICA GABRIELLE BEJAS E.I.R.L.
COMERCIALIZADORA BCR SPA

COMERCIAL MUSAN SPA

GRUPO KOYAM CONSTRUCCIONES SPA
COMERCIALIZADORA TOP TECK SPA
COMPUTACION GRAFICA APLICADA Y CIA. LTDA.
MANUFACTURAS KEYLON S.A.

EMPRESA EDITORA ZIG-ZAG SA.

JUAN RUPERTO CANCINO GARRIDO

MAPFRE COM. DE SEGUROS GNRL. DE CHILE S.A.
PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.
COMPUTACION INTEGRAL SA

ENEL DISTRIBUCION CHILE

MELMAN SPA

KRONOX S.A

FERNANDO TERAN INGENIERIA'Y CONSTRUCCION E.I.R.L.

Rosa Chaparro Cea

MARTA PAOLA DIAZ CARCAMO

YANETT ANGELICA CUELLO VERGA

Nufiez Mufioz Luz

CLAUDIA ANDREA LEIVA GONZALEZ
LEONARDO ESTEBAN CONCHA CARDENAS
CATHERINE DENISE HOLZ MUNOZ

SARA CABRERA MOYA

Francia Naia Vicencio Ahumada

W

CODEDUC

MUNICIPALIDAD MAIPU
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998,886
2,973,429
21,615,160
6,077,951
669,811,140
378,000
1,073,856
1,047,141
388,571
1,050,997
714,000
4,080,034
769,777
1,790,688
161,074
305,597
3,617,074
3,251,449
672,155
169,337
1,182,860
477,309
566,440
493,969
1,578,210
837,760
977,502
1,547,000
1,083,317
1,776,659
1,237,600
997,444
113,376,288
171,301
840,185
625,382
1,918,804
197,033
58,776,232
379,848
2,711,415
66,938
690,753
784,508
-150
877,260
1,057,434
580,903
622,727
1,391,779
5,051,506
45,095
21,195,812
119,094
94,372
105,600
43,390
125,300
1,502,426
115,556
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CONVENIO JUNJI C/P

CONVENIO JUNJI L/P

PROVISION IDEMNIZACION C/PLAZO
PROVISIONES VARIAS

PROVISION INDEMNIZACION L/PLAZO
CTAS POR PAGAR C/PLAZO MINEDUC
CTAS POR PAGAR L/PLAZO MINEDUC
CONVENIO FAEP 2015 C/P

CONVENIO FAEP 2015 L/P

DOCUMENTOS POR PAGAR LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR LARGO PLAZO
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REMUNERACIONES LIQUIDAS POR PAGAR
HONORARIOS LIQUIDOS POR PAGAR

IPS

ADM. FONDO DE PENSIONES (AFP)
ISAPRES

C.C.A.F. LOS ANDES

MUTUAL DE SEGURIDAD

RETENCIONES JUDICIALES

RETENCIONES VARIAS DEL PERSONAL
IMPUESTO UNICO

IMPUESTO HONORARIOS

Galvez Oyarzun Nathaly

RUTH ORIETA CERDA CATRIAN

BLANCA DEL CARMEN ANGEL JIMENEZ
CLAUDIO ANTONIO MURNOZ PASTEN
FERNANDA AESCHLIMANN AESCHLIMANN
MARIA PAZ VALENZUELA AGUILERA
SHANTAL SILVA MIRANDA

LETICIA DENNIS SANCHEZ LEON
SOLEDAD SCARLET BAROS QUEZADA
NANCY ABARCA VASQUEZ

LEONTINA FUENZALIDA RAMOS
PAMELA MARTINEZ SAGREDO

CRISTIAN EDUARDO LOPEZ FUICA

MELI PAZ DIAZ ECHEGOYEN

DELIA ANGELICA CARRASCO GONZALEZ
UNIVERSIDAD DE CHILE

GLADIS DEL C. CACERES MIRANDA

MUTUAL DE SEGURIDAD

VIVANET LIMITADA

MARCOTEC SERV.COMPUTACIONALES LTDA
PMA CHILE CAPACITACION LTDA
COM.RINCON DIDACTICO LTDA.

COMERCIAL HAGELIN LIMITADA
MAYORISTA DENTAL LIMITADA

TECNICAS DE CONTROL LASER ELECTRIC LTDA.
INST.CHILENO BRITANICO DE CULT.CAP.
CARPAS TRI-ZICLO SPA

HERNAN CANCINO TAPIA ASEC.Y CONSL
CONSTRUCTORA EFE SILVA 'Y CIA. LTDA
SOCIEDAD COMERCIAL SCHWARTZ LTDA.
SOC. CONSTRUCTORA INGENIERIA Y TECNOLOGIA LIMITADA
COMERCIAL SERCODATA LTDA

JAVIER OCHOA M. Y COMPARNIA LIMITADA
NET NOW TECNOLOGIA Y COMPUTACION S.A.
CONSTRUCTORA VALLE CENTRAL LTDA
JAIME CELUME Y COMPARNIA LIMITADA
COM.E INDUST. ALDUNCE Y CIA. LTDA.
PONTIFICIA UNIV.CATOLICA DE CHILE
IMPORT.Y DISTRIBUIDORA ARQUIMED LTDA.
RUBEN MARCOS AREVALO SALDIA

LANIX TECHNOLOGY CHILE S.A.

PRODEST S.A.

STEL ACCESS S.A.
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152,800
79,688
26,200
16,880

231,410
25,910
240,230
69,167
128,170
10,000
6,704,200
60,070
31,750,432
1,013
7,003,474
210,626,488
28,013,896
321,035,424
2,382,535,850
2,228,585
13,371,545
161,400
235,000
1,114,422
230,000
696,832
25,401
1,341,584
535,303
379,778
212,668
764,061
284,719
8,949,499
4,050,000
2,249,100
1,071,000
10,783,611
562,697
623,938
151,125
238,714
306,617
17,179,510
117,739
523,600
1,790,000
7,230,000
345,100
90,000
6,544,463
22,900
60,079,306
64,820,796
211,430,959
469,321,941
139,808,962
36,344,092
36,121,521
3,713,025
41,006,085
61,613,569
11,571,647
5,156,123,293



